榕市监知〔2020〕364 号

福州市市场监督管理局关于下达 2020 年度

福州市专利保险保费补贴的通知

各县(市)区市场监督管理局，有关企业：

根据《福州市自主知识产权资助和奖励办法》（榕政综〔2018〕

210 号）精神，市知识产权中心对企业投保的保险期限已终止的专

利保险（终止期为 2019 年 6 月 1日至 2020 年 5 月 31 日）的投保

情况进行了审查核实，经研究，决定下达 2019 年度福州市企业专

利保险保费补贴资金共计81350 元（具体项目和金额见附件），由

- 2 -

市知识产权中心负责办理补贴发放事宜。

附件：2019 年度福州市专利保险保费补贴资金安排表

福州市市场监督管理局

2020 年 11 月 13 日

（此件主动公开）

福州市市场监督管理局办公室 2020 年 11 月 13 日印发

附件：

2020 年度福州市专利保险保费补贴资金安排表

单位：元

序号 企业名称 保费金额
保费补

贴金额
备注

1 福建金源泉科技发展有限公司 21200 10600 购买了 2份保险

2 福州福大海矽微电子有限公司 5000 2500

3 福建海源复合材料科技股份有限公司 8000 4000

4 福建清道夫环保科技有限公司 5000 2500

5 福建拓天生物科技有限公司 4000 2000

6 金钱猫科技股份有限公司 5200 2600

7 福州福田工艺品有限公司 5000 2500

8 福建富兰光学股份有限公司 5700 2850
原名：福建富兰光

学有限公司

9 中网电力科技有限公司 5700 2850

10 福建骏鹏易丰商用设备有限公司 5700 2850

11 福建六壬网安股份有限公司 4800 2400

12 福州丹诺西诚电子科技有限公司 5000 2500

13 福建省光速达物联网科技股份有限公司 5000 2500

14 福建省建筑设计研究院有限公司 5600 2800

15 福建星网物联信息系统有限公司 3000 1500

16 福建兴航机械铸造有限公司 5200 2600

17 福建光阳蛋业股份有限公司 8200 4100

18 福州诺贝尔福基机电有限公司 5000 2500

19 福州万山电力咨询有限公司 5000 2500

20 福建通力达实业有限公司 5000 2500

21 福州金雅工艺品有限公司 5000 2500

22 慧翰微电子股份有限公司 5000 2500

23 福建拓普检测技术有限公司 5000 2500

24 福州六和机械有限公司 5000 2500

25 福建凯米网络科技有限公司 5000 2500

26 中电福富信息科技有限公司 5000 2500

27 福州金笛声电子科技有限公司 10400 5200

合计 162700 81350